

در دیدار مدیران بیمه و درمان و معاونین سازمان تأمین اجتماعی با استاندار فارس مطرح شد:

تأکید استاندار فارس بر نقش سازمان تأمین اجتماعی در ارتقاء کیفیت زیست جامعه

نیازی به اعزام اکپهای درمانی به استان‌های معین پیش‌بینی شده نشد و تمامی خدمات مورد نیاز در داخل استان به خوبی مدیریت شد.

مدیر درمان تأمین اجتماعی فارس افزود: از لحاظ وسعت و شدت درگیری‌ها، استان فارس توانست با مدیریت مناسب و هماهنگی کامل، شرایط را به گونه‌ای کنترل کند که نیازی به استفاده از ظرفیت‌های کمکی خارج از استان نباشد.

نگرانی از بابت ارائه خدمات درمانی در شرایط بحرانی وجود ندارد

حسن ماری اورباد، سرپرست معاونت پشتیبانی و توسعه مدیریت درمان تأمین اجتماعی فارس نیز در ادامه این نشست به تشریح اقدامات بخش درمان و پشتیبانی سازمان در شرایط ویژه اخیر پرداخت.

وی با اشاره به ابلاغیه مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی به کلیه مراکز درمانی تحت پوشش کشور، گفت: تمامی مراکز درمانی وابسته به تأمین اجتماعی، چه در بخش بستری و چه در بخش سرپایی، موظف شدند در صورت مراجعه مصدومان ناشی از جنگ، خدمات درمانی را به صورت کامل و بدون دریافت فرانشیز، یعنی کاملاً رایگان، ارائه دهند.

اورباد افزود: در استان فارس، ۳۳ مرکز درمانی سرپایی به طور کامل تجهیز شده‌اند و با همکاری و هماهنگی فرمانداری‌ها، شبکه‌های بهداشت و درمان و ستادهای بحران شهرستان‌ها، هماهنگی‌های لازم برای استفاده از امکانات و معرفی بیماران به مراکز درمانی انجام شده است.

وی با اشاره به ذخایر کافی دارو و لوازم مصرفی، خاطرنشان کرد: با توجه به ذخایر انبار شده در طول سالیان گذشته، کمبودی در تأمین دارو و تجهیزات وجود نداشت و مراکز درمانی به عنوان پشتیبان همواره آمادگی لازم



بیمارستان شهید پهبشتی، مراکز درمانی سرپایی ما نیز با آمادگی کامل برای پذیرش هر گونه مصدوم احتمالی، به روال عادی خود ادامه دادند. نه تنها خدمات ما در بخش درمان غیرمستقیم و سرپایی کاهش نیافت، بلکه ساعات کار و ظرفیت‌ها نیز افزایش یافت و توانمندی همکارانمان به اثبات رسید.

عملکرد بدون وقفه نسخه‌نویسی الکترونیک سازمان تأمین اجتماعی

مدیریت درمان تأمین اجتماعی فارس با تأکید بر پایداری سیستم‌ها، بیان داشت: خوشبختانه علی‌رغم

وی افزود: با مدیریت منابع و افزایش ظرفیت نیروی انسانی در بخش‌های پزشکی، پرستاری و پشتیبانی، توانستیم خدمات درمانی را در شرایط بحرانی بدون وقفه ادامه دهیم. همچنین با دیو و انبارش دارو و تجهیزات و مایحتاج لازم، آمادگی لازم برای مقابله با هر نوع بحران احتمالی را فراهم کردیم.

مدیر درمان تأمین اجتماعی فارس ضمن قدردانی از همکاری و هماهنگی نزدیک با مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی استان و تیم ستادی، اظهار داشت: تمامی این اقدامات با هدف حفظ سلامت بیمه‌شدگان و ارائه خدمات

این هیأت‌ها اگر کارفرما حضور نداشت صادر نشد و در ادامه برای حضور کارفرمایان تنظیم وقت صورت گرفت تا خللی در این راستا ایجاد نشود. اقدام بسیار اساسی و ارزشمند دیگر سازمان نیز این بود که با توجه به اینکه در خرداد کارفرمایان باید لیست فروردین را تا ۳۱ خرداد ارسال می‌کردند اما سازمان با درک شرایط تاریخ مذکور را در امرحله یک ۴ تیرماه و بار دوم تا ۷ تیر تمدید کرد.

تلاش شایسته‌روزی کلیه پرسنل مجموعه در مان تأمین اجتماعی فارس در شرایط بحرانی

مدیر درمان تأمین اجتماعی فارس نیز در تشریح

او با تشکر از مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی به سبب مدیریت جهادی و هوشمندانه ایشان در شرایط جنگی و بحرانی نیز گفت: با توجه به اینکه کانون حملات در تهران بود اما به دستور مدیرعامل محترم سازمان در اولین روز اداری پس از تجاوز، همه مدیران استانی در یک وبینار دور هم جمع شده و ایشان در رأس کار خواستار مدیریت صحیح و هوشمندانه در این شرایط خاص شدند. نادر اضافه کرد: این مدیریت بهینه و هوشمندانه موجب شد خدمات رسانی به ۲۵ درصد جمعیت کشور که زیرمجموعه سازمان بودند به صورت مطلوب انجام شود که

به مناسبت گرامیداشت هفته تأمین اجتماعی، مدیران بیمه و درمان تأمین اجتماعی استان و جمعی از معاونین این سازمان، با استاندار فارس دیدار کردند.

حسینی امیری در این دیدار با اشاره به نقش تأمین اجتماعی در ساختار کلان دولت، تحولات اجتماعی و ضرورت بازاندیشی در شیوه‌های تأمین رفاه عمومی را در شکل‌گیری تأمین اجتماعی موثر دانست.

استاندار فارس نامگذاری هفته‌ای با نام تأمین اجتماعی را نشانه گستره اثرگذاری، فراگیری اجتماعی و پیوند تاریخی این نهاد با نیازهای بشر عنوان کرد و آن را حامل نوعی هویت تاریخی خواند.

امیری با اشاره به تاریخچه حمایت اجتماعی در حیات طیبیه امام علی (ع)، روند تحول ساختار تأمین اجتماعی را تشریح و اندیشه تکامل یافته آن را در دوره مدرن یادآور شد که به عنوان یک نهاد اجرایی و اداری، نقش دولت را در هدایت و ساماندن جامعه تکمیل می‌نماید.

نماینده عالی دولت در استان فارس به اهمیت تأمین اجتماعی در نظام حقوقی کشور اشاره و تصریح کرد که اسناد منتشر شده از سوی این نهاد در فرایندهای اجرایی، اسناد رسمی تلقی می‌شود و جایگاه قانونی مذکور نشانه‌ای روشن از توجه قانونگذار به ابعاد راهبردی این حوزه است.

وی در ادامه بر ضرورت توسعه نظام تأمین اجتماعی از طریق بهره‌گیری از ظرفیت‌های علمی دانشگاه‌های استان در زمینه پژوهش‌های کاربردی و تحلیل‌های آماری تأکید کرد.

امیری همچنین اهمیت مطالعات تطبیقی و بهره‌گیری از تجربه سایر کشورها را در راستای توسعه فعالیت‌های راهبردی و ارتقای نظام تأمین اجتماعی یادآور شد. ارتقاء امنیت اطلاعات و صیانت از داده‌ها، امنیت سرورها، یکپارچه‌سازی سامانه‌ها در سطح شهرستان‌ها



را داشتند.

سرپرست معاونت پشتیبانی و توسعه مدیریت درمان تأمین اجتماعی فارس درباره بخش درمان غیرمستقیم گفت: با وجود پیش‌بینی‌های اولیه درباره چالش‌های مالی، خوشبختانه با تدبیر اندیشیده شده، بخش عمده‌ای از مطالبات بخش خصوصی پرداخت شده است. داروخانه‌ها، مراکز پزشکی خانواده، پزشکان و بیمارستان‌های خصوصی مطالبات خود را تا پایان سال ۱۴۰۳ دریافت کرده‌اند و پرداخت‌ها به تدریج ادامه دارند.

اورباد افزود: مطالبات بخش دیالیز نیز تا آزمون پرداخت شده و حتی کمک‌های مالی به برخی بیمارستان‌های نظامی جهت تأمین بهتر امکانات انجام شده است. با تداوم تسهیل دقیق و همکاری همه بخش‌ها، تأمین اجتماعی توانسته است در شرایط بحرانی، خدمات درمانی با کیفیت و مستمر را به بیمه‌شدگان ارائه دهد و دغدغه‌های مالی مراکز درمانی را به حداقل برساند.

وی بیان کرد: با توجه به احتمال بروز حوادث و نیاز به پذیرش مصدومان، با تسریع در تعیین تکلیف و افزایش تخت‌های بستری، ۱۰۰ تخت عادی و ۳۵ تخت ویژه در بیمارستان شهید دکتر پهبشتی شیراز پیش‌بینی و تجهیز شده است تا در صورت بروز هر گونه حادثه، پوشش درمانی لازم فراهم باشد. اورباد همچنین به تأمین منابع مالی اشاره کرد و گفت: در کمتر از یک ماه گذشته، بالغ بر ۹۴۵ میلیارد تومان منابع مالی برای پرداخت مطالبات و تأمین نیازهای مراکز درمانی استان تخصیص یافته است.

سرپرست معاونت پشتیبانی و توسعه مدیریت درمان تأمین اجتماعی فارس ادامه داد: مطالبات مراکز طرف قرارداد، داروخانه‌ها، پزشکان و بیمارستان‌ها به موقع پرداخت شده و ذخایر دارویی و تجهیزات پزشکی نیز به طور کامل تأمین شده است.

اورباد همچنین از اقدامات سازمان در زمینه نیروی انسانی خبر داد و گفت: برای اولین بار دستورالعملی صادر شده که بازنشستگان با قید فوریت جایگزین شوند و مجوز استخدام ۱۰۴ نیرو برای سال جاری تخصیص یافته است تا کمبودهای نیروی انسانی جبران شود.

سرپرست معاونت پشتیبانی و توسعه مدیریت درمان تأمین اجتماعی با اشاره به تلاش‌های گسترده کادر درمان و همکاری تمامی بخش‌ها، گفت: ما با تمام توان در کنار مردم هستیم و امیدواریم با همدلی و مدیریت صحیح، بتوانیم از این شرایط عبور کنیم.

پیش‌بینی‌ها و دلبره‌ها مبنی بر احتمال اختلال در نسخه نویسی الکترونیک به دلیل قطعی اینترنت، حتی یک دقیقه هم شاهد اختلال در این سیستم در سازمان تأمین اجتماعی نبودیم. این موفقیت جای تشکر ویژه از ستاد سازمان و همکاران استانی دارد.

محسنی به اهمیت تأمین نقدینگی و پرداخت به‌موقع مطالبات اشاره کرد و گفت: در این ۱۲ روز، بخش عمده‌ای از مطالبات بیمارستان‌های دولتی و خصوصی، داروخانه‌ها، پزشکان خانواده و متخصص پرداخت شد. حتی در برخی مراکز دانشگاهی، پرداخت مطالبات تا ماه‌های تیر و مرداد نیز صورت گرفت. این همت و توانایی سازمان در به‌روزرسانی پرداخت‌ها، امنیت خاطر برای مراکز درمانی ایجاد می‌کند.

پشتیبانی ستاد مدیریت درمان و حضور میدانی

وی با تأکید بر نقش محوری ستاد مدیریت درمان، اظهار داشت: اولین کمیته مدیریت بحران در بیمارستان فارس با تمام توان در کنار مردم و بیمه‌شدگان خواهد بود و تلاش می‌کند در هر شرایطی بهترین خدمات درمانی را ارائه دهد.

وی با اشاره به شیوه‌سازی‌های عملیاتی در



درمانی با کیفیت و مستمر انجام شده است. محسنی تأکید کرد: سازمان تأمین اجتماعی استان فارس با تمام توان در کنار مردم و بیمه‌شدگان خواهد بود و تلاش می‌کند در هر شرایطی بهترین خدمات درمانی را ارائه دهد.

عباس محسنی با اشاره به آمادگی کامل مراکز درمان مستقیم و غیرمستقیم، گفت: بیمارستان شهید دکتر پهبشتی شیراز به عنوان تنها مرکز درمان مستقیم، با تسریع در



بیمارستان‌ها، گفت: هدف اصلی ما تعیین تکلیف سریع بیماران و ایجاد پشتیبانی ملوم در تمامی رده‌های ارائه خدمت، از مدیران و رؤسای بیمارستان‌ها گرفته تا پزشکان و پرستاران بود.

مدیر درمان تأمین اجتماعی فارس افزود: علاوه بر



تعیین و تکلیف بیماران و افزایش ۱۰۰ تخت توانست در کمتر از ۳ ساعت پس از تشکیل کمیته مدیریت بحران، پذیرای مصدومان احتمالی باشد. ایجاد صد تخت مجیز به تمامی امکانات درمانی و نیروی انسانی متخصص از جمله اقدامات مهم ما بود.

در این راستا با فعال سازی و استفاده از ظرفیت کمیته‌های بحران و پدافند غیر عامل، اقدامات بسیار مناسب متناسب با شرایط صورت گرفت و در این راستا اداره کل تأمین اجتماعی استان نیز به خاطر عملکرد خوب مورد تقدیر معاونت محترم امور استان‌های سازمان قرار گرفت که از حسن نظر ایشان نیز تشکر دارم.

نادرى در ادامه با اشاره به موضوعات مختلف سازمان متبوع اظهار داشت: سازمان در این جنگ ناجوانمردانه جدای از مردم نبود و آنچه در این روزها سازمان در کنار نیروهای مسلح انجام داد یک جبهه جداگانه نبرد در برابر نیت خصمانه دشمن بود که با سرفرازی و شجاعت، مأموریت‌ها و برنامه‌های مربوطه انجام شد.

مدیر کل سازمان تأمین اجتماعی استان فارس با اشاره به اقدامات تخصصی انجام شده در قسمت‌های مختلف برای ارائه خدمت به مردم بیان داشت: نخستین مسئله‌ای که از اهمیت دوندانی برخوردار بود، حفظ زیرساخت‌های خدمات غیر حضوری با توجه به حملات سایبری دشمن بود که این مهم به خوبی انجام شد و شرکای سازمانی با استفاده از خدمات غیر حضوری کارها را پیش بردند.

او افزود: اقدام بعدی این بود که به همه اعلام کردیم که حساب هیچ کارفرمایی مسدود نشود و هر گونه برداشتی از حساب‌ها را نیز ممنوع کردیم و بازرسی از کارگاه‌ها و طرح جامع پلاک برداری نیز متوقف شد و ابلاغ احکام مطالباتی نیز ممنوع شد تا در کنار مردم قرار گیریم. نادرى به اقدام اساسی دیگری نیز اشاره داشت و افزود: در هیأت‌های بدوی و تجدیدنظر مطالبات نیز رای

و طراحی سامانه‌های خدمت‌رسانی با لحاظ کردن توانمندی‌های کاربران، بخش دیگری از سخنان استاندار فارس بود که در زمینه تحول خدمات سازمان تأمین اجتماعی بدان اشاره کرد. استاندار فارس همچنین در خصوص طرح‌های برای حمایت بیشتر از اقشار کم‌برخوردار برای دسترسی به خدمات تأمین اجتماعی و همچنین ساخت مراکز درمانی با نگاه فراملفظی و طراحی خدماتی با محوریت رفاه ملی، پیشنهادهایی ارائه کرد. امیری مدیریت موثر و مستلزم تشخیص چالش‌های پیش‌رو، اجرای هوشمندانه قوانین و آماده‌سازی ساختارهای جایگزین برای شرایط بحرانی دانست.

در این نشست ایرج نادرى، مدیر بیمه سازمان تأمین اجتماعی استان گزارشی از فعالیت‌های این سازمان به حضور استاندار فارس ارائه کرد.

وی اظهار داشت: فارس با ۳۷ واحد اجرایی، ۱۴ کارگزاری و ۱۶ شعبه آقامری تأمین اجتماعی، پس از استان اصفهان در جایگاه دوم کشور قرار دارد و در حال حاضر، بیش از دو میلیون و ۴۸۰ هزار نفر در این استان تحت پوشش بیمه تأمین اجتماعی هستند و ۸۱ هزار کارگاه فعال به ارسال لیست بیمه اقدام می‌کنند.

سر بلندی سازمان تأمین اجتماعی در تداوم خدمت بی‌وقفه به مردم در طول تهاجم ناجوانمردانه رژیم صهیونیستی

همچنین مدیر کل تأمین اجتماعی استان فارس، مدیر درمان تأمین اجتماعی فارس و معاون وی در نشست خبری ضمن اشاره به خدمات این سازمان در طول دوران حمله ناجوانمردانه رژیم صهیونیستی به کشورمان، از تلاش بی‌وقفه در راستای خدمات رسانی به مردم در این مدت خبر دادند و ابراز داشتند: علی‌رغم این تهاجم ناجوانمردانه، با تمهیدات اتخاذ شده توسط مقام عالی سازمان، مدیریت جهادی و هوشمندانه و همکاری و همدلی همه مدیران و کارکنان، هیچ گونه خللی در ارائه خدمات سازمان در عرصه‌های مختلف ایجاد نشد. یقیناً حصول این توفیق مدیون درایت و فرهیختگی دکتر امیری استاندار محترم و مجموعه تحت امر ایشان به دلیل ایجاد بستر مناسب جهت اجرای تمهیدات متخذه می‌باشد.

نادرى در ابتدای این نشست با اشاره به رسالت اصحاب رسانه در آگاه ساختن مردم از وقایع و حقایق و تسلیت شهادت سرداران شهید در حملات رژیم منحوس صهیونیستی اظهار داشت: دشمن با وجود شهادت این عزیزان، هرگز به اهداف شوم خود نخواهد رسید.